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Fritidsaktiviteter 
Hedemora kommun strävar efter ett gott utbud för aktiviteter för kommuninvånare med 
funktionsvariation. Utbudet tillhandahålls i samverkan med ideella, bidragsberättigade 
föreningar i kommunen. 
Samverkan kring utbudet av aktiviteter sker mellan bildningsförvaltningen, den kommunala 
LSS-verksamheten, samt privata assistansbolag som är verksamma inom kommunen. Hedemora 
kommun samverkar även med Säters kommuns omsorgsförvaltning i frågan. 
Verksamheterna inhämtar målgruppens synpunkter och önskemål på aktiviteter vilket delges på 
samverkansmöten.  
Samverkansmöten skall hållas en gång per termin. Bildningsförvaltningen ansvarar för kallelser. 
Hedemora kommun anställer (timanställning) ledare för aktiviteterna. Föreningslivet inom de 
områden där en aktivitet planeras ges möjlighet att föreslå lämpliga ledare med, inom området 
adekvat kompetens. Ledarna ansvarar för att leda aktiviteterna i den omfattning som 
samverkansmötet beslutat. Hedemora kommunen erbjuder lämplig lokal/anläggning för 
aktiviteterna. 
Grunden för aktiviteter är träning/rörelse, återkommande varje vecka under säsong och 
aktiviteterna skall vara öppen för alla inom målgruppen. 
Kommunen bekostar även ledare till cuper, seriespel och liknande om deltagare önskar medverka 
i. Kommunikationen kring sådana aktiviteter ska genomföras i god tid för att underlätta 
Hedemora kommuns planering.  
 
  



3 
 

Länsdanser 
Bildningsförvaltningen samordnar transporter till länsdanserna genom att boka minibuss med 
chaufför. Chauffören avlönas av bildningsförvaltningen. Busskostnaden är 100 kr (20251) och 
biljett bokas genom e-tjänst hos kommunen. Betalning kan göras med Swish eller webbetalning. 
Personer som ej bor i gruppbostäder har förtur på bussbiljetter. Vid mindre än tre anmälda ställs 
bussresan in. Biljett skall bokas senast torsdagen innan aktuell länsdans. 
 

 
Kultur och fritidsbladet 
Kultur och fritidsbladet är ett nyhetsblad som informerar om kommande aktiviteter för 
målgruppen personer med funktionsvariationer. Bladet sammanställs av avdelningen för Välfärd 
kontinuerligt under året. Bladet sprids via e-post till enhetschefer/boenden/privata vårdbolag 
samt till vissa brukare i privat boende.  
 

 
1 En årlig översyn av priserna utifrån KPI ska göras. Avdelningschef beslutar om eventuell justering av priset 
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